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 DEKLARATË PËR DHËNIEN E PËLQIMIT PËR PËRPUNIMIN E TË DHËNAVE PERSONALE
nga menaxheri/personi i autorizuar i personit juridik

Numri i arkivit: Bar kodi:

Plotësohet nga personi i autorizuar nga Telekomi i Maqedonisë SHA - Shkup

Nr. i 
evidencës.

Vendi:

Data:

Të dhënat bazë
të abonentit 

Titulli/emri 
NUT МК
Adresa 

Unë                                   me numër amëz                                        numri i telefonit celular , 
si person fizik në cilësi të menaxherit/personit të autorizuar të personit juridik
(kompania/të), PAJTOHEM që Telekomi i Maqedonisë SHA - Shkup (МКТ) të përpunojë numrin amëz tim dhe 
numrin tim të telefonit celular për qëllime të identifikimit dhe verifikimit në procesin e sigurimit të qasjes në 
kanalet digjitale të MKT për të menaxhuar shërbimet e Kompanisë të ofruara nga MKT.

Shënim: Ofruesi i deklaratës në cilësinë e menaxherit/personit të autorizuar është i detyruar në rast të 
ndryshimeve në lidhje me cilësinë e tij si menaxher/person i autorizuar të përditësojë të dhënat në MKT 
sipas dispozitave kontraktuale. Nëse nënshkruesi i kësaj deklarate nuk është më menaxher/person i autorizuar 
i Kompanisë së listuar më sipër, ai/ajo duhet të ndërpresë menaxhimin e shërbimeve të Kompanisë të 
ofruara nga MKT përmes kanalit digjital të ofruar nga MKT, nëse humb cilësinë e menaxherit/ personit të 
autorizuar të  Kompanisë/shoqërisë.

* Deklaratën e pëlqimit keni mundësi ta tërhiqni në çdo kohë duke dorëzuar njoftim me shkrim në MKT,
duke u drejtuar personalisht në sallonet e shitjes.

Abonenti Operatori 

Emri dhe mbiemri, Nënshkrimi

Vendi dhe data

Emri dhe mbiemri, Nënshkrimi

I punësuar:
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